2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	14 апреля 2025 года
	г. Минеральные Воды
	 № 15-р

О признании утратившими силу отдельных распоряжений
председателя Совета депутатов Минераловодского городского
округа Ставропольского края
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Ставропольского края
от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», в связи с принятием решений Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2025 года № 485 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявления муниципального служащего Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края о получении разрешения
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией», от 28 марта 2025 года № 503 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», в целях приведения муниципальных правовых актов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
в соответствие с законодательством:
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения председателя Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края:

1) от 11 февраля 2022 г. № 15-р «Об утверждении Порядка рассмотрения заявления муниципального служащего Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края о получении разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;

2) от 1 апреля 2022 г. № 23-р «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении своих должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию.
Исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов

Минераловодского муниципального

округа Ставропольского края                                                           А. В. Шиянов